

PETL - 247

Fecha Emisión: 2025-07-19

Fecha Validación DIAN: 2025-07-19
Hora Validación DIAN: 17:03:58

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM



CC o NIT: 16505841-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: JON FREDI GIRALDO SANCHEZ

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-07-19

Dirección: CALLE 12A #53-51

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3166246892

Email: jogisa20@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000379	PIJAMA ECONOMICA	2.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	25,210.08
2	000093	BLUSON BRILLANTES	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
3	000210	BLUSA DAMA EXTRA G FOIL BL-004FL	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
4	000397	PRENDAS SURTIDAS	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
5	001381	BATOLA DM EXTRA PJ-125B	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
6	001524	PANTALON NI?O/A ALGODON	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
7	001419	SACOS CAPIBARA VARIAS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
8	000108	SUDADERA HB 06HS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
9	001512	CAMISETAS 1.1 VARIAS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
10	001114	TOP-CROP VARIAS	2.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	16,806.72
11	001568	HILO BDES ENCAJEX2 LV-1012	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
12	001416	BRASIER STDOS VARIAS	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
13	001604	PANTALON DPTIVO DM VARIAS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
14	001452	VESTIDOS STDOS ACETATO	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
15	000821	LUSA DULCE 12 VARIAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
16	001161	PDAS TESO 30 VARIAS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
17	001618	CACHETERO CK DMX4 CALVIN K	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
18	000268	CONJUNTO TOP Y PANTY TEN-802-JX-15	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
19	001456	PIJAMAS STDAS 17 VARIAS	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
20	000620	BATOLA SATIN 0074	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
21	000948	BOLSO Y PECHERA 26 VARIAS	2.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	50,420.17
22	001631	BOLSO STDOS VARIAS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
23	000960	BOLSO HB 25 2976-2978	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
24	000918	MORRAL 16 2402-61	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
25	000933	MANOS LIBRES P?O 34	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
26	001054	TERMO SENCILLO VIP VARIAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
27	000942	CUBO PIRAMIDE 3349	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
28	001380	CONSOLA DE JUEGO CAJA AZUL 620	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
29	001328	AUDIFONOS DIADEMA P-9	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

PETL - 247

Fecha Emisión: 2025-07-19

Fecha Validación DIAN: 2025-07-19
Hora Validación DIAN: 17:03:58

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Nro Lineas:	29
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Base:	575,630.25
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Impuestos:	109,369.75
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos Globales:	0.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Total Factura - Descuentos:	685,000.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Total Factura:	685,000.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60						
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

PETL - 247

Fecha Emisión: 2025-07-19

Fecha Validación DIAN: 2025-07-19
Hora Validación DIAN: 17:03:58

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM

